Document Engarde YILDIZLAR EPE FLORE ACIK TURNUVA
9.10.2016 18:39:32 YILDIZ ERKEK FLORE
9 EKiM 2016
KONYA

Eskrimciler (hepsi, bolgesel siralama - 75), sayfa 1/2

soyad ve isim klasman siras1  sehir  kliip dogum tarihi lisans
ADALI Ural Toygar M 4 IST  ISTANBUL - FERDI 25/1/2001
AKSUNGUR Ismail Kutay M IST  ISTANBUL - FERDI 30/9/2002
BAYHAN Taha Berk M 17 IST  ISTANBUL - FERDI 1/3/2000
BAYRAKTAR Murat M 22 IST  ISTANBUL - FERDI 3/4/2002
ERDORA Eray M 24 IST  ISTANBUL - FERDI 25/9/2000
GENCELDI Volkan M 58 IST  ISTANBUL - FERDI 12/6/2003
GURCAN Nejat Baris M 13 IST  ISTANBUL - FERDI 24/8/2001
KAMAKGUN Asrin M 5 IST  ISTANBUL - FERDI 14/3/2001
KATIRCI Berkay M 2 IST  ISTANBUL - FERDI 6/3/2000
MEYDAN Efe M 46 IST  ISTANBUL - FERDI 20/11/2003
SEZER Tan M IST  ISTANBUL - FERDI 10/6/2005
TORU Emir M 15 IST  ISTANBUL - FERDI 6/7/2001
YILDIZ Korel M 3 IST  ISTANBUL - FERDI 22/11/2000
CETINEL Baha Baykal M 12 IST  ALTINYURT SK 15/4/2002
EYUPOGLU Alp M 7 IST  ALTINYURT SK 29/1/2002
KARAMAN Furkan Arda M 36 IST  ALTINYURT SK 25/10/2004
OZENC Arda Y 57 IST  ALTINYURT SK 24/6/2003
OZYALCIN Utku M 11 IST  ALTINYURT SK 4/9/2002
TUNCER Poyraz M 8 IST  ALTINYURT SK 5/12/2003
YALCIN Sarp M 27 IST  ALTINYURT SK 16/2/2004
AKYOL Tuna M 10 IST MARMARA ESK 24/8/2001
TELCI Mert M 69 IST TEDSK 27/6/2002
SECER Neset M 16 izM  izMIR BUYUKSEHIR BEL GSK 3/4/2002
AKTAN Tan M izM  1ZMIiR- FERDI 29/11/2005
ERMAN Tolga M 28 izM  [ZMiR- FERDI 12/12/2003
OZALTIN Bora M 44 izM  1ZMIiR- FERDI 3/3/2004
YARKIN Batu M 31 izM  1ZMIiR- FERDI 3/3/2003
YILMAZ Omer Orhun M 21 izM  iZMiR- FERDI 23/8/2003
AKYALCIN Sebahattin M izM  GOZTEPE SK 10/3/2003
ALCAN Miirsel Y iZM  GOZTEPE SK 17/1/2002
DALAN Adil M 42 izM  GOZTEPE SK 17/5/2004
ERDUR Demir Uras M izM  GOZTEPE SK 24/8/2004
GUNAY Batu M 99 izM  GOZTEPE SK 25/3/2004
OYMAN Can M 65 1zM  GOZTEPE SK 15/11/2002
OZKAYA Ceday Altar M 98 izM GOZTEPE SK 9/8/2001
TONER Demir M 40 izM  GOZTEPE SK 28/6/2004
SAHIN Deniz Emre M 97 izM  GOZTEPE SK 10/4/2003
GOKDENIZ Oguzhan M 14 ADI  GOLBASI 75.YIL CIHAN SK 3/6/2001
YUMRUTEPE Utku M 68 ADI YAVUZI.O.SK 22/7/2002
ALKIS Can M 53 ANK AESK 16/8/2003
CUFADAR Mustafa Burak M 26 ANK AESK 28/6/2004
DEMIR Ahmet Tarik M 30 ANK AESK 10/6/2003
KECELI Engin M 29 ANK AESK 12/8/2003
TOPCU Berkay M 56 ANK AESK 22/7/2003
ERTAN Nihat Kaan M ANK CANKAYA ESK SK 4/10/2000
KAYA Egemen M 70 ANK CANKAYA ESK SK 12/5/2002
0ZYORUK Behzat Deniz M 67 ANK CANKAYA ESK SK 19/8/2002
SAHIN Taylan M 89 ANK CANKAYA ESK SK 8/11/2000
AYDIN Ege M 71 BAL BALIKESIR-FERDI 11/4/2002
KULCU Turhan Berke M 1 BAL BALIKESIR-FERDI 7/8/2000



Eskrimciler (hepsi, bolgesel siralama - 75), sayfa 2/2

soyad ve isim

ASLAN Alp
CAGLIYAN Ant

KARAMANOGLU Berkay Efe

YILMAZ Arda Birtan
KACAR Ali Oktem
OZENC Berke
YILDIRIM Yusuf Bora
ALKAY A Batuhan
BASAR Halil Cinar
ERKARA Abdullah
TIFTIK Riza Onat
UNLU Ata

BIYIKLI Ali Mert
DOYAROGLU Yusuf Arhan
GALYAN Toygun
KUM Tunahan
OZKOKU Ahmet Can
YELCE Bora
CAGLAR Orbay Daghan
AVCI Baris Yigit
BEKIC Kaya Berke
ESIN Oguzhan
GOCER Bora

KOC Anil

PATAT Burak

SEEEEEEEEELEEELELELELEELEELEELEELEEELEEREL

klasman sirasi

41
74

32

83
48

81
47
62
45
19
37

20
63

88

92

YILDIZ ERKEK FLORE

sehir
BUR
BUR
BUR
BUR
ESK
ESK
ESK
ESK
ESK
ESK
ESK
ESK
KOC
KOC
KOC
KOC
MER
MER
MER
MU
MU
MU
MU
MU
MU

klip

BURSA-FERDI

BURSA-FERDI

BURSA-FERDI

BURSA-FERDI

ESKISEHIR GELiSIM SK

ESKISEHIR GELiSIM SK

ESKISEHIR GELISIM SK

ESKISEHIR GENCLIK VE SPOR KULU
ESKISEHIR GENCLIK VE SPOR KULU
ESKISEHIR GENCLIK VE SPOR KULU
ESKISEHIR GENCLIK VE SPOR KULU
ESKISEHIR GENCLIK VE SPOR KULU
KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT
KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT
KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT
KOCAELI GENCLIK SK

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
MERSIN-FERDI

MUGLA FERDI

MUGLA FERDI

MUGLA FERDI

MUGLA FERDI

MUGLA FERDI

MUGLA FERDI

dogum tarihi

14/6/2004
12/1/2002
8/3/2000
30/3/2000
17/1/2002
5/4/2002
9/4/2001
30/9/2003
4/4/2003
7/8/2001
19/11/2003
7/2/2003
13/2/2004
12/4/2004
16/7/2004
7/2/2005
22/5/2002
6/1/2003
12/3/2004
1/8/2003
2/2/2002
5/6/2000
11/1/2002
8/4/2002
6/8/2000

lisans
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Puller, turno 1, sayfa 1/2

Pulno1 0:00
Hakem : CENGIiZ

OYMAN Can

TORU Emir

OZENC Berke
KECELI Engin

AVCI Baris Yigit
TELCI Mert

KULCU Turhan Berke

Pulno2 0:00
Hakem : TANACAN

AYDIN Ege
YUMRUTEPE Utku
ERMAN Tolga
KATIRCI Berkay
BASAR Halil Cinar
DEMIR Ahmet Tarik
BEKIC Kaya Berke

Pulno3 0:00
Hakem : ESINBAY

CAGLAR Orbay Daghan
YALCIN Sarp
AKYALCIN Sebahattin
YARKIN Batu

UNLU Ata

0ZYORUK Behzat Deniz
YILDIZ Korel

Pulno4 0:00
Hakem : GULER Baris
GUNAY Batu

AKTAN Tan

ADALI Ural Toygar
CUFADAR Mustafa Burak
CAGLIYAN Ant

KACAR Ali Oktem

YELCE Bora

Pulno5 0:00
Hakem : CICEK M .Can
YILMAZ Omer Orhun
KAMAKGUN Asrin

ERDUR Demir Uras

TOPCU Berkay

ERKARA Abdullah
KARAMAN Furkan Arda
ESIN Oguzhan

Osman

Hiiseyin

Mehmet Ali TUR

YILDIZ ERKEK FLORE

9 EKiM 2016

KONYA

ADI ADIYAMAN FER

izMm GOZTEPE SK
IST [STANBUL - FERDI
ESK ESKISEHIR GELIiSIM SK
ANK AESK
MUG MUGLA FERDI
IST TED SK
BAL BALIKESIR-FERDI
Tansu TUR ESK ESKISEHIR FE
BAL BALIKESIR-FERDI
ADI YAVUZ 1.0. SK
izMm [ZMIR- FERDI
IST [STANBUL - FERDI
ESK ESKISEHIR GENCLIK VE
ANK AESK
MUG MUGLA FERDI

TUR BAL BALIKESIR FE
MER MERSIN-FERDI
IST ALTINYURT SK
izM GOZTEPE SK
izMm iZMIR- FERDI
ESK ESKISEHIR GENCLIK VE
ANK CANKAYA ESK SK
IST I[STANBUL - FERDI
TUR ADI ADIYAMAN FER
izM GOZTEPE SK
izMm iZMIR- FERDI
IST [STANBUL - FERDI
ANK AESK
BUR BURSA-FERDI
ESK ESKISEHIR GELiSIM SK
MER MERSIN ESKRIM SPOR K
TUR ADI ADIYAMAN FER
izM [ZMIR- FERDI
IST ISTANBUL - FERDI
izM GOZTEPE SK
ANK AESK
ESK ESKISEHIR GENCLIK VE
IST ALTINYURT SK
MUG MUGLA FERDI

YILDIZLAR EPE FLORE ACIK TURNUVA
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G/M
2/6
6/6
1/6
4/6
1/6
2/6
5/6

G/M
0/6
2/6
4/6
6/6
1/6
3/6
5/6

G/M
0/6
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6/6

G/M
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1/6
3/6
3/6
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4/6
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1/6
4/6
1/6
2/6
3/6

averaj
-7

25
-18

9

-24

-3

18

averaj
-16
-15

7

24
-13

12

averaj
-17
10

-6

3

-15

-1

26

averaj
12

-22
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3

-11

1

-4

averaj
10
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-12

3

-9
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7
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5
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Puller, turno 1, sayfa 2/2

Pulno 6 0:00
Hakem : GUNES Fatih
GURCAN Nejat Barig
GALYAN Toygun
OZKAYA Ceday Altar
AKSUNGUR Ismail Kutay
ALKIS Can

YILDIRIM Yusuf Bora
YILMAZ Arda Birtan

Pulno7 0:00
Hakem : GUNES Fatih
SEZER Tan

OZKOKU Ahmet Can
ALKAY A Batuhan
BAYRAKTAR Murat
KAYA Egemen

SAHIN Deniz Emre
EYUPOGLU Alp

Pulno 8 0:00
Hakem : TANACAN

GOCER Bora

DOYAROGLU Yusuf Arhan
KARAMANOGLU Berkay Ef

ERDORA Eray
TUNCER Poyraz
OZALTIN Bora

Pulno9 0:00

BAYHAN Taha Berk
KOC Anil

SAHIN Taylan
TIFTIK Riza Onat
AKYOL Tuna
TONER Demir

Pulno 10 0:00

MEYDAN Efe
ASLAN Alp
PATAT Burak
KUM Tunahan
SECER Neset
OZYALCIN Utku
Pulno 11 0:00
GENCELDI Volkan
ERTAN Nihat Kaan
BIYIKLI Ali Mert
GOKDENIZ Oguzhan
DALAN Adil
CETINEL Baha Baykal

TUR ADI

IST
KOC
IzmM
IST
ANK
ESK
BUR

TUR ADI

IST
MER
ESK
IST
ANK
izM
IST

Osman Tansu TUR ESK

MUG
KOC
BUR
IST
IST
izM

IST
MUG
ANK
ESK
IST
izM

IST
BUR
MUG
KOC
izMm
IST

IST
ANK
KOC
ADI
iz™M
IST

YILDIZ ERKEK FLORE

ADIYAMAN FER

ISTANBUL - FERDI
KOCAELI BUYUKSEHIR
GOZTEPE SK
I[STANBUL - FERDI
AESK

ESKISEHIR GELIiSIM SK
BURSA-FERDI

ADIYAMAN FER

ISTANBUL - FERDI
MERSIN ESKRIM SPOR K
ESKISEHIR GENCLIK VE
ISTANBUL - FERDI
CANKAYA ESK SK
GOZTEPE SK
ALTINYURT SK

ESKISEHIR FE

MUGLA FERDI
KOCAELI BUYUKSEHIR
BURSA-FERDI
ISTANBUL - FERDI
ALTINYURT SK

[ZMIR- FERDI

[STANBUL - FERDI
MUGLA FERDI
CANKAYA ESK SK
ESKISEHIR GENCLIK VE
MARMARA ESK
GOZTEPE SK

ISTANBUL - FERDI
BURSA-FERDI

MUGLA FERDI

KOCAELI GENCLIK SK
iZMiR BUYUKSEHIR BEL
ALTINYURT SK

ISTANBUL - FERDI
CANKAYA ESK SK
KOCAELi BUYUKSEHIR
GOLBASI 75.YIL CIHAN S
GOZTEPE SK
ALTINYURT SK

vV vV Vi |V ]3
1 0 10 |1 |2 10
1 |V VIV ]V |2
1 [V |0 Vi3 |1
VI V]l |3 4 |2
1 |V |3 V4V 3
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\Y V41 |V |3 |3
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vV |V |V vV |V |0
Vi3 |V ]0 2 |V
vV V| V|3 |V 1
VIV |V |V |4 |V

3 12 |2 |1 |1
\Y vV [3 |1 |V
vV |2 4 |1 |V
vV |V |V 2 10
vV |V |V |V \Y
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4 |V vV [l |V
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1 12 10 |2 |0

X [V |v4|1 |1
T T |T |[T |T
4 X vV |2 |0
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vV X |V |V 0
vV X |V |V |V

I [ X |1 |V |1
\Y X 3 |V |3
T |T T |T |T
vV |V X vV Vv
1 |1 X |0 1
vV |V X |3 |V

G/M
4/6
0/6
4/6
2/6
2/6
3/6
6/6

G/M
1/6
3/6
0/6
5/6
3/6
4/6
5/6

G/M
0/5
3/5
2/5
3/5
5/5
2/5

G/M
5/5
2/5
3/5
1/5
4/5
0/5

G/M
2/4
aband
1/4
0/4
3/4
4/4

G/M
1/4
2/4
aband
4/4
0/4
3/4

averaj
10
-26

averaj
-14

)

-19

15

-4

7

17

averaj
-16

2

)

-2

19

-1

averaj
12

-5

8

-1

16

-20

averaj
-6

-7
-13
7
19

averaj
-8
4

13
-17
8

Ysiralama
24 2
4 7
23 3
15 6
20 5
21 4
30 1
Ysiralama
14 6
21 4
10 7
25 2
20 5
24 3
29 1
Ysiralama
9 6
19 2
17 5
17 3
25 1
15 4
Ysiralama
24 1
14 4
20 3
10 5
22 2
5 6
Ysiralama
11 3
6

11 4
6 5
15 2
20 1
Ysiralama
8 4
16 3
6

20 1
3 5
18 2
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YILDIZLAR EPE FLORE ACIK TURNUVA

YILDIZ ERKEK FLORE
9 EKiM 2016
KONYA

Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 1/2

ralama
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soyad ve isim

YILDIZ Korel

TORU Emir

KATIRCI Berkay
KAMAKGUN Asrim
ADALI Ural Toygar
YILMAZ Arda Birtan
TUNCER Poyraz
OZYALCIN Utku
GOKDENIZ Oguzhan
BAYHAN Taha Berk
KULCU Turhan Berke
EYUPOGLU Alp
BAYRAKTAR Murat
BEKIC Kaya Berke
GUNAY Batu

AKYOL Tuna

CETINEL Baha Baykal
SECER Neset

YILMAZ Omer Orhun
GURCAN Nejat Baris
YALCIN Sarp

KECELI Engin
OZKAYA Ceday Altar
SAHIN Deniz Emre
ERMAN Tolga

TOPCU Berkay
OZYORUK Behzat Deniz
SAHIN Taylan
DOYAROGLU Yusuf Arhan
ERDORA Eray

ERTAN Nihat Kaan
CUFADAR Mustafa Burak
YARKIN Batu

DEMIR Ahmet Tarik
KACAR Ali Oktem
OZKOKU Ahmet Can
YILDIRIM Yusuf Bora
ESIN Oguzhan

KAYA Egemen

YELCE Bora

MEYDAN Efe
OZALTIN Bora
KARAMANOGLU Berkay E
KOC Anil

ALKIS Can

TELCI Mert

AKYALCIN Sebahattin
OYMAN Can
AKSUNGUR Ismail Kutay
KARAMAN Furkan Arda

sehir
IST
IST
IST
IST
IST
BUR
IST
IST
ADI
IST
BAL
IST
IST
MU
izM
IST
IST
izM
izM
IST
IST
ANK
izM
izM
izM
ANK
ANK
ANK
KOC
IST
ANK
ANK
izM
ANK
ESK
MER
ESK
MU
ANK
MER
IST
izM
BUR
MU
ANK
IST
izM
izM
IST
IST

kliip

ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
BURSA-FERDI
ALTINYURT SK
ALTINYURT SK

GOLBASI 75.YIL CIHAN SK
ISTANBUL - FERDI
BALIKESIR-FERDI
ALTINYURT SK
ISTANBUL - FERDI
MUGLA FERDI

GOZTEPE SK

MARMARA ESK
ALTINYURT SK

izMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK
[ZMIR- FERDI

ISTANBUL - FERDI
ALTINYURT SK

AESK

GOZTEPE SK

GOZTEPE SK

[ZMIR- FERDI

AESK

CANKAYA ESK SK
CANKAYA ESK SK
KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT
ISTANBUL - FERDI
CANKAYA ESK SK

AESK

iZMIR- FERDI

AESK

ESKISEHIR GELISIM SK
MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
ESKISEHIR GELIiSIM SK
MUGLA FERDI

CANKAYA ESK SK
MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
ISTANBUL - FERDI

iZMIR- FERDI
BURSA-FERDI

MUGLA FERDI

AESK

TED SK

GOZTEPE SK

GOZTEPE SK

ISTANBUL - FERDI
ALTINYURT SK

G/M

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.800
0.750
0.750
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.600
0.600
0.600
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.400
0.400
0.400
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333

averaj YT

26
25
24
22
21
19
19
19
13
12
18
17
15
12
12
16

8

7
10
10
10

30
30
30
30
30
30
25
20
20
24
29
29
25
27
27
22
18
15
27
24
22
23
23
24
23
23
21
20
19
17
16
23
22
20
20
21
21
19
20
18
11
15
17
14
20
17
16
19
15
16

grup

tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
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Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 2/2

ralama

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
72

soyad ve isim
YUMRUTEPE Utku
UNLU Ata

PATAT Burak
GENCELDI Volkan
TIFTIK Riza Onat
ERKARA Abdullah
CAGLIYAN Ant
ERDUR Demir Uras
BASAR Halil Cinar
SEZER Tan
OZENC Berke
AVCI Baris Yigit
KUM Tunahan
AYDIN Ege
GOCER Bora
CAGLAR Orbay Daghan
DALAN Adil
ALKAYA Batuhan
TONER Demir
AKTAN Tan
GALYAN Toygun
ASLAN Alp
BIYIKLI Ali Mert

sehir
ADI
ESK
MU
IST
ESK
ESK
BUR
izZM
ESK
ST
ESK
MU
KOC
BAL
MU
MER
izM
ESK
iIzZMm
izZM
KOC
BUR
KOC

klip

YAVUZ 1.0. SK

ESKISEHIR GENCLIK VE SPOR KUL
MUGLA FERDI

ISTANBUL - FERDI

ESKISEHIR GENCLIK VE SPOR KUL
ESKISEHIR GENCLIK VE SPOR KUL
BURSA-FERDI

GOZTEPE SK

ESKISEHIR GENCLIK VE SPOR KUL
ISTANBUL - FERDI

ESKISEHIR GELISIM SK

MUGLA FERDI

KOCAELI GENCLIK SK
BALIKESIR-FERDI

MUGLA FERDI

MERSIN-FERDI

GOZTEPE SK

ESKISEHIR GENCLIK VE SPOR KUL
GOZTEPE SK

[ZMIR- FERDI

KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT
BURSA-FERDI

KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT

G/M

0.333
0.333
0.250
0.250
0.200
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
abandonl
abandonl

averaj YT

12
11
11
8
10
18
18
17
14
14
7
5
6
14
9
12
3
10
5
8
4

grup

tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi

terk etti
terk etti



Tablosu 64, sayfa 1/2

1 YILDIZ Korel

YILDIZ ERKEK FLORE

ISTANBUL - FERDI

YILDIZ Korel
64
YILDIZ Korel
33 YARKIN Batu iZMIR- FERDI 15/6
YARKIN Batu
32 CUFADAR MustafaB AESK 15/11
YILDIZ Korel
17 CETINEL Baha Bayka ALTINYURT SK 12/11
CETINEL Baha Bayka
48 OYMAN Can GOZTEPE SK 15/10
AKYOL Tuna
49 AKSUNGUR Ismail K ISTANBUL - FERDI 15/11
AKYOL Tuna
16 AKYOL Tuna MARMARA ESK 15/8
9 GOKDENIZ Oguzhan  GOLBASI 75.YIL CIHAN S
GOKDENIZ Oguzhan
56 ERKARA Abdullah ESKISEHIR GENCLIK VE 15/3
SAHIN Deniz Emre
41 MEYDAN Efe ISTANBUL - FERDI 14/12
SAHIN Deniz Emre
24 SAHIN Deniz Emre GOZTEPE SK 15/6
SAHIN Deniz Emre
25 ERMAN Tolga iZMIR- FERDI 15/10
YELCE Bora
40 YELCE Bora MERSIN ESKRIM SPOR K 15/13
OZYALCIN Utku
57 CAGLIYAN Ant BURSA-FERDI 15/9
OZYALCIN Utku
8 OZYALCIN Utku ALTINYURT SK 15/3
5 ADALI Ural Toygar ISTANBUL - FERDI
ADALI Ural Toygar
60
ADALI Ural Toygar
37 YILDIRIM Yusuf Bor  ESKISEHIR GELIiSIM SK 15/7
SAHIN Taylan
28 SAHIN Taylan CANKAYA ESK SK 15/8
EYUPOGLU Alp
21 YALCIN Sarp ALTINYURT SK 15/7
YALCIN Sarp
44 KOC Anil MUGLA FERDI 15/7
EYUPOGLU Alp
53 PATAT Burak MUGLA FERDI 15/3
EYUPOGLU Alp
12 EYUPOGLU Alp ALTINYURT SK 15/3
13 BAYRAKTAR Murat  ISTANBUL - FERDI
BAYRAKTAR Murat
52 UNLU Ata ESKISEHIR GENCLIK VE 15/3
GURCAN Nejat Barig
45 ALKIS Can AESK 15/9
GURCAN Nejat Baris
20 GURCAN Nejat Baris  ISTANBUL - FERDI 15/4
KAMAKGUN Asrin
29 DOYAROGLU Yusuf KOCAELI BUYUKSEHIR B 15/13
DOYAROGLU Yusuf
36 OZKOKU Ahmet Can MERSIN ESKRIM SPOR K 15/10
KAMAKGUN Asrin
61 ) 15/7
KAMAKGUN Asrin

4 KAMAKGUN Asrin

ISTANBUL - FERDI
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3 KATIRCI Berkay

YILDIZ ERKEK FLORE

ISTANBUL - FERDI

KATIRCI Berkay
62
KATIRCI Berkay
35 DEMIR Ahmet Tarik AESK 15/2
DEMIR Ahmet Tarik
30 ERDORA Eray ISTANBUL - FERDI 15/12
KATIRCI Berkay
19 YILMAZ Omer Orhun  [ZMIR- FERDI 15/5
TELCI Mert
46 TELCI Mert TED SK 11/10
TELCI Mert
51 YUMRUTEPE Utku YAVUZ 1.0. SK 15/12
BEKIC Kaya Berke
14 BEKIC Kaya Berke MUGLA FERDI 15/7
11 KULCU Turhan Berke BALIKESIR-FERDI
KULCU Turhan Berke
54 GENCELDI Volkan ISTANBUL - FERDI 15/5
KULCU Turhan Berke
43 KARAMANOGLU Be BURSA-FERDI 15/3
KARAMANOGLU Be
22 OZKAYA Ceday Altar GOZTEPE SK 15/9
KULCU Turhan Berke
27 OZYORUK Behzat De  CANKAYA ESK SK 15/8
0ZYORUK Behzat De
38 ESIN Oguzhan MUGLA FERDI 15/6
YILMAZ Arda Birtan
59 15/3
YILMAZ Arda Birtan
6 YILMAZ ArdaBirtan BURSA-FERDI
7 TUNCER Poyraz ALTINYURT SK
TUNCER Poyraz
58 ERDUR Demir Uras GOZTEPE SK 15/2
TUNCER Poyraz
39 KAYA Egemen CANKAYA ESK SK 15/9
KAYA Egemen
26 TOPCU Berkay AESK 15/4
BAYHAN Taha Berk
23 KECELI Engin AESK 15/14
KECELI Engin
42 OZALTIN Bora [ZMIR- FERDI 15/13
BAYHAN Taha Berk
55 TIFTIK Riza Onat ESKISEHIR GENCLIK VE 15/12
BAYHAN Taha Berk
10 BAYHAN Taha Berk ISTANBUL - FERDI 15/6
15 GUNAY Batu GOZTEPE SK
GUNAY Batu
50 KARAMAN Furkan A ALTINYURT SK 15/2
SECER Neset
47 AKYALCIN Sebahatti GOZTEPE SK 15/9
SECER Neset
18 SECER Neset iZMIiR BUYUKSEHIR BEL 15/6
TORU Emir
31 ERTAN Nihat Kaan CANKAYA ESK SK 15/3
KACAR Ali Oktem
34 KACAR Ali Oktem ESKISEHIR GELISIM SK 15/5
TORU Emir
63 L 15/11
TORU Emir

2 TORU Emir

ISTANBUL - FERDI
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KULCU Turhan Berke

YILDIZ ERKEK FLORE
9 EKIM 2016
KONYA
Tablosu 16
1 YILDIZ Korel ISTANBUL - FERDI
YILDIZ Korel
16 AKYOL Tuna MARMARA ESK 12/11
YILDIZ Korel
9 SAHIN Deniz Emre GOZTEPE SK 15/11
SAHIN Deniz Emre
8 OZYALCIN Utku ALTINYURT SK 15/10
YILDIZ Korel
5 ADALI Ural Toygar ISTANBUL - FERDI 15/12
EYUPOGLU Alp
12 EYUPOGLU Alp ALTINYURT SK 15/7
EYUPOGLU Alp
13 GURCAN Nejat Baris  ISTANBUL - FERDI 15/5
KAMAKGUN Asrin
4 KAMAKGUN Asrin I[STANBUL - FERDI 15/13
3 KATIRCI Berkay ISTANBUL - FERDI
KATIRCI Berkay
14 TELCI Mert TED SK 15/5
KULCU Turhan Berke
11 KULCU Turhan Berke BALIKESIR-FERDI 15/10
KULCU Turhan Berke
6 YILMAZ Arda Birtan = BURSA-FERDI 15/8
KULCU Turhan Berke
7 TUNCER Poyraz ALTINYURT SK 15/9
BAYHAN Taha Berk
10 BAYHAN Taha Berk  ISTANBUL - FERDI 15/14
TORU Emir
15 SECER Neset iZMIiR BUYUKSEHIR BEL 15/12
TORU Emir
2 TORU Emir I[STANBUL - FERDI 15/3

15/13
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Genel siralama (dereceye gore siralama), sayfa 1/2

siralama  soyad ve isim sehir  kliip dogum tarihi
1  KULCU Turhan Berke BAL BALIKESIR-FERDI 7/8/2000
2 YILDIZ Korel IST  ISTANBUL - FERDI 11/2000
3 EYUPOGLU Alp IST  ALTINYURT SK 29/1/2002
3 TORU Emir IST  ISTANBUL - FERDI 6/7/2001
5 KATIRCI Berkay IST  ISTANBUL - FERDI 6/3/2000
6 KAMAKGUN Asrin IST  ISTANBUL - FERDI 14/3/2001
7 BAYHAN Taha Berk IST  ISTANBUL - FERDI 1/3/2000
8 SAHIN Deniz Emre iZM  GOZTEPE SK 10/4/2003
9 ADALI Ural Toygar IST  ISTANBUL - FERDI 25/1/2001
10 YILMAZ Arda Birtan BUR BURSA-FERDI 30/3/2000
11  TUNCER Poyraz IST  ALTINYURT SK 5/12/2003
12 OZYALCIN Utku IST  ALTINYURT SK 4/9/2002
13 AKYOL Tuna IST MARMARA ESK 24/8/2001
14 SECER Neset izM  iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK 3/4/2002
15 GURCAN Nejat Barig IST  ISTANBUL - FERDI 24/8/2001
16 TELCI Mert IST  TEDSK 27/6/2002
17 GOKDENIZ Oguzhan ADI  GOLBASI 75.YIL CIHAN SK 3/6/2001
18 BAYRAKTAR Murat IST  ISTANBUL - FERDI 3/4/2002
19 BEKIC Kaya Berke MU  MUGLA FERDI 2/2/2002
19 GUNAY Batu iZM  GOZTEPE SK 25/3/2004
21 CETINEL Baha Baykal IST  ALTINYURT SK 15/4/2002
22 YALCIN Sarp IST  ALTINYURT SK 16/2/2004
23 KECELI Engin ANK  AESK 12/8/2003
24  OZYORUK Behzat Deniz ANK CANKAYA ESK SK 19/8/2002
25 SAHIN Taylan ANK CANKAYA ESK SK 8/11/2000
26 DOYAROGLU Yusuf Arhan KOC KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT 12/4/2004
27 YARKIN Batu izZM  iZMIR- FERDI 3/3/2003
28 DEMIR Ahmet Tarik ANK AESK 10/6/2003
28 KACAR Ali Oktem ESK  ESKISEHIR GELISIM SK 17/1/2002
30 KAYA Egemen ANK CANKAYA ESK SK 12/5/2002
31 YELCE Bora MER MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU 6/1/2003
32 KARAMANOGLU Berkay E. BUR  BURSA-FERDI 8/3/2000
33 YILMAZ Omer Orhun izZM  izZMIR- FERDI 23/8/2003
34 OZKAYA Ceday Altar iZM  GOZTEPE SK 9/8/2001
35 ERMAN Tolga izZM  iZMIiR- FERDI 12/2003
36 TOPCU Berkay ANK AESK 22/7/2003
37 ERDORA Eray IST  ISTANBUL - FERDI 25/9/2000
38 ERTAN Nihat Kaan ANK CANKAYA ESK SK 4/10/2000
39 CUFADAR Mustafa Burak ANK AESK 28/6/2004
40 (OZKOKU Ahmet Can MER MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU 22/5/2002
41 YILDIRIM Yusuf Bora ESK  ESKISEHIR GELISIM SK 9/4/2001
42  ESIN Oguzhan MU  MUGLA FERDI 5/6/2000
43 MEYDAN Efe IST  ISTANBUL - FERDI 11/2003
44 OZALTIN Bora iZzZM  iZMIR- FERDI 3/3/2004
45 KOC Anil MU  MUGLA FERDI 8/4/2002
46 ALKIS Can ANK AESK 16/8/2003
47 AKYALCIN Sebahattin iZM  GOZTEPE SK 10/3/2003
48 OYMAN Can iZM  GOZTEPE SK 11/2002
49 AKSUNGUR ismail Kutay IST  ISTANBUL - FERDI 30/9/2002

KARAMAN Furkan Arda ST ALTINYURT SK 10/2004
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Genel siralama (dereceye gore siralama), sayfa 2/2

siralama  soyad ve isim sehir  kliip dogum tarihi
51 YUMRUTEPE Utku ADI  YAVUZ1.0.SK 22/7/2002
52 UNLU Ata ESK  ESKISEHIR GENCLIK VE SPOR KUL 7/2/2003
53 PATAT Burak MU  MUGLA FERDI 6/8/2000
54 GENCELDI Volkan IST  ISTANBUL - FERDI 12/6/2003
55 TIFTIK Riza Onat ESK  ESKISEHIR GENCLIK VE SPOR KUL 11/2003
56 ERKARA Abdullah ESK  ESKISEHIR GENCLIK VE SPOR KUL 7/8/2001
57 CAGLIYAN Ant BUR BURSA-FERDI 12/1/2002
58 ERDUR Demir Uras iZM  GOZTEPE SK 24/8/2004
59 BASAR Halil Cinar ESK  ESKISEHIR GENCLIK VE SPOR KUL 4/4/2003
60 SEZER Tan IST  ISTANBUL - FERDI 10/6/2005
61 OZENC Berke ESK  ESKISEHIR GELISIM SK 5/4/2002
62 AVCI Baris Yigit MU  MUGLA FERDI 1/8/2003
63 KUM Tunahan KOC KOCAELI GENCLIK SK 7/2/2005
64 AYDIN Ege BAL BALIKESIR-FERDI 11/4/2002
65 GOCER Bora MU  MUGLA FERDI 11/1/2002
66 CAGLAR Orbay Daghan MER  MERSIN-FERDI 12/3/2004
67 DALAN Adil iZM  GOZTEPE SK 17/5/2004
68 ALKAYA Batuhan ESK  ESKISEHIR GENCLIK VE SPOR KUL 30/9/2003
69 TONER Demir iZM  GOZTEPE SK 28/6/2004
70 AKTAN Tan izZM  iZMIR- FERDI 11/2005
71  GALYAN Toygun KOC KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT 16/7/2004
72 ASLAN Alp BUR BURSA-FERDI 14/6/2004
72 BIYIKLI Ali Mert KOC KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT 13/2/2004
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